
 

ZARZĄDZENIE  Nr  126/15 

 
 

Burmistrza   Miasta   Bielsk  Podlaski 
z  dnia  16  września  2015 r. 

 
 
w   sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski  
w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  Państwa i w czasie  wojny. 
 
 
 
    Na  podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)                 
oraz art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony  
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U. z 2015 r. poz. 827)  zarządzam, co następuje: 
 
 
                                                      § 1. 
 
    Nadaję  „Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski  w warunkach  
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny” zwany dalej  
Regulaminem – stanowiący  załącznik  do niniejszego  zarządzenia. 
 
                                                       § 2. 
 
     W  przypadku  wprowadzenia  stanu  klęski  żywiołowej, stanu  wyjątkowego  lub  stanu  
wojennego  –  unormowania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski 
na  czas  pokoju niesprzeczne z niniejszym Regulaminem stanowią  jego uzupełnienie. 
 
                                                       §  3. 
 
      Traci moc Zarządzenie Nr 414/2013 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia                
29 sierpnia 2013 roku w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski w warunkach zewnętrznego bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny. 
 
                                                         § 4. 
 
      Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 

                                      
 

                                     BURMISTRZ  MIASTA 
 

                                   /-/  Jarosław Borowski 
 


